2021年 6月 9日

各 位

親会社以外の支配株主ならびに主要株主の異動に関するお知らせ

2021 年 5 月 31 日付で当社の親会社以外の支配株主ならびに主要株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

2021年 5月 14日に公表いたしました「第三者割当による新株式の発行並びに 2021年第 1回新株予約権及び 2021

年第 2回新株予約権の発行に関するお知らせ」にともない、以下の株主へ 5月 31日付で新株式の発行ならびに割当

を行い、また6月7日付で大量保有報告書が福岡財務支局に提出されたことにより、当社の親会社以外の支配株主な

らびに主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した親会社以外の支配株主の概要

（1） 名 称 河原 成美

（2） 住 所 福岡県福岡市中央区

（3） 当社と当該株主の関係
当社の代表取締役社長であり、2021年 6月 9日現在、当社株式の議決権の

20.02％を保有しております。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

 属性

議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位

直接所有分 合算対象分 計

異動前

(2021年 3月

31 日現在)

親会社以外の

支配株主

54,100個

(22.51％)

76,900個

(32.00％)

131,000個

(54.50％)
第2位

異動後

(2021年 6月

9 日現在)

主要株主
54,100個

(20.02％)

76,900個

(28.46％)

131,000個

(48.48％)
第2位

※ (1)当社代表取締役社長である河原成美の合算対象分は、配偶者である河原恵美及び河原恵美ほか近親者が議決権

の過半数を自己の計算において所有する資産管理会社の E&RS’FORCE CREATION PTE. LTD.の持分であります。

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長 河 原 成 美

（コード番号：3561 東証第 1部）

問合せ先 取締役ＣＳＯ 山 根 智 之

（ TEL. 03-6264-3899）

(2)異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2021年3月31日現在の議決権総数240,345個に第三者割当に

よる新株式発行により増加する議決権の数 29,500個及び 2014年第 1回新株予約権、2015年第 1回新株予約

権の行使により増加した議決権の数 380 個を加算した総株主の議決権の数 270,225 個を基準に算出しており

ます。

(3)「総株主の議決権の数に対する割合」については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．異動した主要株主の概要

（1） 名 称 株式会社麻生

（2） 本 社 所 在 地 福岡県飯塚市芳雄町７番18号

（3） 代表者の役職・氏名 取締役社長 麻生 巌

（4） 事 業 内 容
医療関連事業、構築物等に関する調査診断およびコンクリート等材料関連の

試験分析、不動産の販売及び賃貸 他

（5） 資 本 金 3,580百万円

５．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

(2021年 3月 31 日現在)

－個

(－株)
－％ －

異動後

(20216月 9日現在)

29,500個

(2,950,000株)
10.92％ 第3位

※(1)異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2021年 3月 31日現在の議決権総数 240,345個に第三者割当に

よる新株式発行により増加する議決権の数 29,500個及び 2014年第 1回新株予約権、2015年第 1回新株予約権

の行使により増加した議決権の数380個を加算した総株主の議決権の数270,225個を基準に算出しております。

(2)「総株主の議決権の数に対する割合」については、小数点第三位を四捨五入しております。

６．今後の見通し

今回の親会社以外の支配株主ならびに主要株主の異動による業績等への影響はありません。

以上